
EXECU?IE IMOBIL - DISPENSAR IN LOCALITATAEA CHEIA, COMUNA GRADINA, JUDE?UL CONSTAN?A 

« Atribuiri Salveaza    Listeaza    PDF    

Detalii 

Organizator: COMUNA GRADINA (PRIMARIA GRADINA) 

Localizare: Romania (Constanta) 

Tip anunt: Atribuire la procedura simplificata 

Sursa: S.E.A.P. 

Data atribuire: 18-04-2019 

Data aparitiei: 23-04-2019 

Numar: Anunt SICAP [SCNA1015257] 

Domenii 

Lucrari de constructii de cladiri pentru servicii sanitare (CPV: 45215100) 

Anunturi de Achizitie Asociate 

anunt de participare simplificat - EXECUTIE IMOBIL - DISPENSAR IN LOCALITATAEA CHEIA, COMUNA 

GRADINA,... 

Atribuiri ale COMUNA GRADINA (PRIMARIA GRADINA).. Text:    

Anunt de Atribuire la Procedura Simplificata [SCNA1015257] 

 

EXECU?IE IMOBIL - DISPENSAR IN LOCALITATAEA CHEIA, COMUNA GRADINA, JUDE?UL CONSTAN?A 

 

Tip Procedura: Procedura simplificata 

 

Anunt de participare simplificat: SCN1039675 / 14-03-2019 

 

 

SECTIUNEA I: AUTORITATEA CONTRACTANTA 

 

COMUNA GRADINA (PRIMARIA GRADINA) 



CIF: 17093977, Adresa: Strada: Victoriei, nr. 34, , Gradina, Romania, 907278, Email: 

primaria_gradina@yahoo.com, Telefon: +40 241853800, Fax: +40 241853800, Persoana contact: 

GABRIELA IACOBICI, Punct(e) de contact: GABRIELA IACOBICI, In atentia: GABRIELA IACOBICI, URL: 

www.primariagradina.ro 

 

Contractul implica o achizitie comuna: NU 

 

Contractul este atribuit de un organism central de achizitie: NU 

 

 

SECTIUNEA II: OBIECT 

 

Titlu:  

EXECU?IE IMOBIL - DISPENSAR IN LOCALITATAEA CHEIA, COMUNA GRADINA, JUDE?UL CONSTAN?A 

 

Cod CPV:  

45215100-8 - Lucrari de constructii de cladiri pentru servicii sanitare (Rev.2) 

 

Tipul contractului: Lucrari 

 

Descriere:  

EXECU?IE IMOBIL - DISPENSAR IN LOCALITATAEA CHEIA, COMUNA GRADINA, JUDE?UL CONSTAN?A., 

conform proiect tehnic aprobat.Valoarea estimata a procedurii este de : 1.890.916,30 lei exclusiv TVA. 

Aceasta valoare este constituita din urmatoarele sume defalcate pe linii bugetare: 

- 1.731.781,05 lei fara TVA – reprezinta valoarea aferenta cheltuielilor pentru investitia de baza – 

constructii si instalatii; 

- 96.670,00 lei fara TVA - reprezinta valoarea aferenta echipamentelor si utilajelor care necesita 

montaj pentru centrala termica , magazie lemne si retele exterioare; 

- 52.222,51 lei fara TVA – reprezinta valoarea aferenta cheltuielilor alocate categoriei de diverse si 

neprevazute – respectiv 3.01% din totalul sumelor/valorilor aferente realizarii investitiei de baza – 

constructii si instalatii; 



- 10.242,74 lei fara TVA reprezinta alte cheltuieli destinate organizarii de santier – lucrari de 

constructii – respectiv 0.59% din totalul sumelor/valorilor aferente realizarii investitiei de baza – 

constructii si instalatii. 

Tipul de contract: - contract de executie lucrari ce are ca obiectiv executia de lucrari privind: „ EXECU?IE 

IMOBIL - DISPENSAR IN LOCALITATAEA CHEIA, COMUNA GRADINA, JUDE?UL CONSTAN?A”. Acesta se va 

incheia in urma parcurgerii unei proceduri de evaluare a ofertelor depuse de catre operatorii 

economici/antreprenori. Ofertele vor contine date in ceea ce priveste eligibilitatea in raport cu cerintele 

de calificare impuse de catre Autoritatea Contractanta si deasemenea propunerea tehnica si financiara 

cu respectarea cerintelor din documentatia de atribuire pusa la dispozitia operatorilor economici prin 

intermediul SEAP. CARACTERISTICI INVESTITIE - EXECUTIE DISPENSAR: 

Construc?ia rezultată va avea o formă regulată, înscriindu-se într-un dreptunghi având următoarele 

caracteristici: 

- dimensiunile: pe latura lungă 25,75 m, pe latura scurtă 13,15 m; 

- func?iunea: dispensar; 

- regim de înăl?ime: parter; 

- Suprafa?ă teren: St = 2870,00 mp; 

- H corni?ă: +3,188 m; +3,339 m; +3,576 m; + 4,766 m; 

- H max coamă: +4,940m; + 5,980 m; + 7,446 m; 

- H liber: 3,35 m parter; 

- Aria construită propusă: Ac1 = 352,60 mp; 

- Aria desfă?urată propusă: Ad1 = 352,60 mp; 

- Aria utilă propusă: Au1 = 282,05 mp. 

 

Valoarea totala a achizitiei (fara TVA): 1872059.21 RON 

 

 

SECTIUNEA IV: PROCEDURA 

 

Tipul procedurii:  

Procedura simplificata 

 

S-a organizat o licitatie electronica: NU 



 

 

SECTIUNEA V: ATRIBUIREA CONTRACTULUI 

 

Numar / Data:  

1 / 18-04-2019 

 

Denumire Contract:  

Contract: EXECU?IE IMOBIL - DISPENSAR IN LOCALITATAEA CHEIA, COMUNA GRADINA, JUDE?UL 

CONSTAN?A 

 

Valoare Contract: 1872059.21 RON 

 

Ofertanti Castigatori:  

 

TIM'S TIME SRL - CIF: RO 27395719, Adresa: cu sediul in Constanta Str. Ion Voda nr. 69, Constanta, 

Constanta, Romania, Email: timstimect@gmail.com, Telefon: +40 241518100 


